

Anders Rähr Holding ApS

Mosevangen 51, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 94 03 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Anders Rähr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Rähr Holding ApS Mosevangen 51 3460 Birkerød CVR-nr.: 37 94 03 56 Stiftet: 12. august 2016 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Anders Nikolaj Rähr
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Planorama ApS, Måløv

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar, samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.592 mod -3.227 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.370 mod -3.908 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-3.592	-3.227
Øvrige finansielle omkostninger	-2.778	-681
Resultat før skat	-6.370	-3.908
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.370	-3.908
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.370	-3.908
Disponeret i alt	-6.370	-3.908

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	250.000	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	50.000
	Anlægsaktiver i alt	250.000	50.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	0	56
	Omsætningsaktiver i alt	0	56
	Aktiver i alt	250.000	50.056

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-27.155	-20.786
Egenkapital i alt	<u>22.845</u>	<u>29.214</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	100.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	141	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.889	17.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.155</u>	<u>20.842</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>227.155</u>	<u>20.842</u>
Passiver i alt	<u>250.000</u>	<u>50.056</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-20.785	29.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.370	-6.370
	50.000	-27.155	22.845

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen de kommende år ved egen drift.

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	200.000	0
Kostpris 31. december 2021	250.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	250.000	50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Planorama ApS, Måløv	26 %	549.601	154.664
		549.601	154.664
